

| | | Scuola Paritaria Secondaria di I | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------|------------------|
| BILANCIO CEE | | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
| ATTIVO: | | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | | | 0 |
| B) Immobilizzazioni | | | |
| <i>I - Immobilizzazioni immateriali</i> | | | 0 |
| <i>II - Immobilizzazioni materiali</i> | | 527.132 | 539.679 |
| <i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i> | | | 0 |
| Totale immobilizzazioni (B) | | 527.132 | 539.679 |
| C) Attivo circolante | | | |
| <i>I - Rimanenze</i> | | 161 | 140 |
| <i>II - Crediti</i> | | | |
| 5ter) imposte anticipate | | | 0 |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo | | 691.561 | 508.445 |
| Totale crediti (C.II) | | 691.561 | 508.445 |
| <i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</i> | | | 0 |
| <i>IV - Disponibilità liquide</i> | | 50.481 | 143.043 |
| Totale attivo circolante (C) | | 742.042 | 651.487 |
| D) Ratei e risconti | | 32.058 | 8.486 |
| Totale attivo | | 1.301.394 | 1.199.793 |
| PASSIVO: | | | |
| A) Patrimonio netto | | | |
| <i>I - Capitale</i> | | 555.100 | 555.100 |
| <i>III - Riserve di rivalutazione</i> | | 0 | 0 |
| <i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i> | | | |
| Versamenti in conto futuro aumento di capitale | | 0 | 0 |
| Varie altre riserve | | 0 | 0 |
| Riserva differenza arrotondamento unita' di Euro | | 0 | 0 |
| Totale altre riserve (A.VI) | | 0 | 0 |
| <i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i> | | -186.344 | -159.627 |
| <i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i> | | | |
| a) Utile dell'esercizio | | | 0 |
| b) Perdita dell'esercizio | | -97.482 | -26.717 |
| Totale utile(perd.) esercizio (A.IX) | | -97.482 | -26.717 |
| Totale Patrimonio Netto (A) | | 271.275 | 368.756 |
| B) Fondi per rischi e oneri | | | |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | | 151.818 | 146.801 |
| D) Debiti | | | |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo | | 215.681 | 238.246 |
| b) esigibili oltre l'esercizio successivo | | 0 | 0 |
| Totale Debiti (D) | | 215.681 | 238.246 |
| E) Ratei e risconti passivi | | 662.620 | 445.989 |
| Totale Passività e Netto | | 1.301.394 | 1.199.793 |
| CONTO ECONOMICO: | | | |
| A) Valore della produzione: | | | |
| <i>1) ricavi delle vendite e delle prestazioni</i> | | 1.289.637 | 1.228.522 |
| <i>5) altri ricavi e proventi</i> | | | |
| 5a) contributi in conto esercizio | | 165.914 | 155.242 |
| 5b) altri ricavi e proventi | | 55 | 36 |
| Totale altri ricavi e proventi (A.5) | | 165.969 | 155.278 |
| Totale Valore della Produzione (A) | | 1.455.606 | 1.383.800 |
| B) Costi della produzione: | | | |
| <i>6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | 99.023 | 39.348 |
| <i>7) per servizi</i> | | 238.646 | 179.925 |
| <i>8) per godimento di beni di terzi</i> | | 6.568 | 12.363 |
| <i>9) per il personale:</i> | | | |
| a) salari e stipendi | | 768.815 | 748.620 |
| b) oneri sociali | | 210.360 | 202.626 |
| c) trattamento di fine rapporto | | 62.704 | 62.004 |
| e) altri costi | | 45.893 | 3.286 |
| Totale costi per il personale (B.9) | | 1.087.772 | 1.016.537 |
| <i>10) ammortamenti e svalutazioni:</i> | | | |
| a) ammortamento immobil. immateriali | | | 0 |
| b) ammortamento immobiliz. materiali | | 39.194 | 34.012 |
| d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | | | 0 |
| Totale ammortamenti e sval.ni (B.10) | | 39.194 | 34.012 |
| <i>11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i> | | -21 | 38 |
| <i>14) oneri diversi di gestione</i> | | 79.708 | 125.215 |
| Totale dei Costi della Produzione (B) | | 1.550.890 | 1.407.438 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B). | | -95.284 | -23.638 |
| C) Proventi e oneri finanziari: | | | |
| <i>15) proventi da partecipazioni</i> | | | |
| <i>16) altri proventi finanziari:</i> | | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | | |
| d5) altri | | 0 | 0 |
| Totale proventi diversi (C.16.d) dai precedenti | | 0 | 0 |
| Totale altri prov.ti finan.ri (C.16) | | 0 | 0 |
| <i>17) interessi e altri oneri finanziari</i> | | | |
| e) verso altri | | 2.198 | 3.079 |
| Totale int/altri oneri fin.ri (C.17) | | 2.198 | 3.079 |
| <i>17 bis) utili e perdite su cambi</i> | | | |
| Totale Proventi e Oneri Finanziari (C) (15 + 16 - 17 + 17bis) | | -2.198 | -3.079 |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie: | | | |
| <i>18) rivalutazioni:</i> | | | |
| <i>19) svalutazioni:</i> | | | |
| <i>Risultato prima delle imposte (A - B + C + D)</i> | | -97.482 | -26.717 |
| <i>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i> | | | |
| imposte correnti | | 0 | 0 |
| Totale imposte sul reddito esercizio correnti, differite e anticipate | | 0 | 0 |
| <i>21) utile (perdita) dell'esercizio</i> | | -97.482 | -26.717 |